Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 715, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

 Considerando o processo administrativo n. 19263/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. INSTITUIR, a partir desta data, o COMITÊ DE APLICAÇÃO, PARA

IMPLANTAÇÃO DO IMG-TR 100 PONTOS, composto pelos seguintes membros:

-Evandro Coutinho Fernandes, matrícula n. 400.302-Presidente;

- Karina Generoso Ribeiro, matrícula n. 106.674;

-Maurício César Ferreira Tavares, matrícula n. 100.633;

-José Eduardo Goulart Lago, matrícula n. 140.767;

-Flávia Guimarães Silva, matrícula n. 122.394;

- Márcio Roncalli Almeida Petrillo, matrícula n. 122.750;

- Diego Barbosa Pina, matrícula n. 138.380;

- Marco Antônio Toledo dos Santos, matrícula n. 109.967;

Art. 2º. O trabalho desenvolvido pelo Comitê, será considerado serviço público

relevante, sem qualquer pagamento de gratificação ou outra vantagem pessoal de

qualquer natureza.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2021.

Luiz Fernando Furtado da Graça

 Prefeito

Boletim Oficial 1396